
] . számú tójékoztató táblu

Az önkormányzat á|tal adott közvetett támogatások
(kedvezmények)

Ezer.forintban !

Sor-
szám Bevételi jogcím Kedvezmény nélkül

elérhető lrevétel
Kedvezrnények

összege

I ) 3 4

Ellátottak térítési díjának mélüinyosságból történő elengedése

2. Ellátottak kádérítésének mélLínyosságból történő elengedése

Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölosön elengedése

4. Lakosság részére lakásfelújíLíshoz nyujtott kölosön elengedése

5 Helyi adóból biztosított kedvemény, mentesség összesen

6. -ebből: Epítményadó

7. Telekadó

8. Vállalkozók komunális adój a

9. Magánszemélyek komunális adója

10. Idegenforgalmi adó tartózkodás után

1l Idegenforgalmi adó épület után

12.
Iparfuési adó állandó jelleggel végzett ipm'uési tevékenység
utrín

l3 GépjármÍiadóból biztosított kedvezmény, mentesség ó31 t94

't 4. Helyiségek hasznosítása utríni kedvezmény, mentesség

15. Eszközök hasznosítása utráni kedvemény, mentesség

16. Egyéb kedvezmény

17. Egyéb kölosön elengedése

18.

19.

20.

21.

22.

23.

25.

26.

27. Osszesen: 631 t9,
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4. saÍmú tójékoztató Ídbla

KIMUTATÁS
a 20l'3. évben céljelleggel juttatott támogatásokról

Támogatott szeryezet neve Támogatás célja

SoMABA LEADER nrclÓ csoponr 2013. évi tagdíj

20l3' évi tagdíj

Nem kötelező!


